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 657354 BERTINI IRENE1 PISASCHERMA19/08/04

 645193 DI RUSSO GUIA2 FRASCATI SCHERMA09/09/04

 655609 MOLINARI MATILDE3 COMINI PADOVA12/01/05

 650575 BIASCO KAREN4 FIDES LIVORNO05/05/04

 645335 RAGGIO SOFIA5 CLUB SCHERMA RAPALLO18/08/04

 682294 TESTA WENDY6 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO30/06/04

 657363 DELITALA LUCILLA CATERINA7 PISASCHERMA16/02/04

 655479 COLANGIONE AURORA8 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 665818 BONECHI CAMILLA9 CUS SIENA15/06/05

 662712 ARSIÈ ANNA10 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/06

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA11 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA06/09/05

 665212 COLLINI GRETA12 DLF VENEZIA02/11/06

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA14 FIDES LIVORNO20/05/05

 662350 POMPILIO GRETA15 COMINI PADOVA18/08/05

 656768 CARLOTTI GIULIA16 CLUB SCHERMA PESARO26/07/05

 647285 CONTI MARTINA17 FRASCATI SCHERMA12/01/04

 646060 VACCARINI CAMILLA18 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA19/02/04

 656635 VISENTIN EMMA19 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO02/12/04

 657275 PINNA VITTORIA20 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

 671760 CARAFA VITTORIA21 GIULIO VERNE SCHERMA19/05/05

 664591 PAGNIN STELLA22 DLF VENEZIA12/04/05

 661901 NISTRI ALINA23 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04

 666322 GIORDANI SOFIA24 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 653490 PAIANO CHIARA25 CLUB SCHERMA LUCCA TBB21/01/05

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA26 CLUB SCHERMA JESI17/02/06

 668533 TAMBONE SOFIA27 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 673750 CAPODICASA NICOLE28 FRASCATI SCHERMA17/10/05

 681609 STRAZZULLO LISA29 CLUB SCHERMA ROMA09/10/06

 682049 NENCINI INES30 CLUB SCHERMA AGLIANA19/06/06

 674325 CAMPUS EMILIA31 PISASCHERMA08/10/06

 676209 PASETTO MARIA SOLE32 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/06

 664426 GASPAROTTO MATILDE33 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA11/05/06

 655579 BARDES SOPHIE34 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 670561 MANFREDINI GINEVRA35 PISASCHERMA26/04/05

 659662 ZONI LEA36 COMENSE SCHERMA04/05/06

 680089 DAIDONE FEDERICA37 PISASCHERMA11/10/06

 663270 DI STASI ELENA38 FRASCATI SCHERMA13/09/06

 659657 ROTELLA CLAUDIA39 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 671432 LAURIA MARIAVITTORIA40 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO23/04/04

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA41 DLF VENEZIA24/04/05

 660648 MAGNI CHIARA42 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI19/01/05

 659426 COSENTINO CHIARA43 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE44 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/09/06

 650863 CRIVELLARO ARIANNA45 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA21/05/04

 670186 DELNEVO ARIANNA46 CLUB SCHERMA JESI11/08/05

 651062 VARISCO ELENA47 COMENSE SCHERMA07/10/05

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA48 CLUB SCHERMA SALERNO15/11/05
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 658427 CAVALLINI MARTA49 FIDES LIVORNO03/07/06

 661715 D'AGNANO LARA50 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI06/07/05

 658207 PIERONI SILVIA51 PISASCHERMA03/10/05

 650435 ZANI EMMA52 CLUB SCHERMA ARIMINUM23/03/05

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA53 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 674303 BONARDI REBECCA54 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 662603 CANNARELLA ANNA ROSE55 CLUB SCHERMA SIRACUSA05/09/04

 666135 PIACENTINI ALESSIA56 CAPITOLINA SCHERMA18/01/05

 672600 TRABALZINI STELLA57 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA10/03/06

 677343 SIMONGINI MARTINA58 CUS CAGLIARI31/10/05

 660451 MANTINI CRISTIANA59 CIRCOLO SCHERMA FLAIANO06/02/06

 674954 LEGGIO LUDOVICA60 CLUB SCHERMA SIRACUSA02/07/05

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA61 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA62 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06

 674607 TOSCANINI EMMA63 CIRCOLO SCHERMA ARETINO09/04/05

 685965 NICOLI ANNA64 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/01/06

 650107 DI SCALA CHIARA65 CLUB SCHERMA ROMA18/09/04

 680740 MANTOVANI ELISABETH66 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE06/11/06

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA67 DLF VENEZIA07/09/06

 670169 CALAMASSI MATILDE68 CUS SIENA01/02/06

 667131 SPINA VITTORIA69 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/01/06

 670721 CASAGRANDE ANNA70 SCHERMA CONEGLIANO30/11/06

 683212 ZONNI SABRINA71 SCHERMISTICA LUCANA15/12/05

 670745 PORCEDDA VERONICA72 CUS CAGLIARI02/12/04
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BERTINI IRENE - PISCH (Pisa)

CAPODICASA NI - RMFRC (Frascati)

PAGNIN STELLA - VEDLF (Venezia)

PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

VACCARINI CAM - ANCSM (Osimo)

CARLOTTI GIUL - PSUNU (Pesaro)

PASETTO MARIA - VRBEN (Verona)

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

BIASCO KAREN - LICS (Livorno)

CAMPUS EMILIA - PISCH (Pisa)

GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

MADRIGNANI BE - SPCS (La Spezia)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

DELITALA LUCI - PISCH (Pisa)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

BONECHI CAMIL - SICUS (Siena)

MOLINARI MATI - PDCOM (Padova)

NENCINI INES - PTAGL (Agliana)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

CARAFA VITTOR - RMVER (Roma)

TESTA WENDY - VAPPR (Busto Arsizio)

PAIANO CHIARA - LUTBB (Lucca)

ROSSOLINI MAR - ANJES (Jesi)

ARSIÈ ANNA - VEMES (Venezia)

CONTI MARTINA - RMFRC (Frascati)

COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)

POMPILIO GRET - PDCOM (Padova)

VISENTIN EMMA - TVCS (Treviso)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

NISTRI ALINA - PTAGL (Agliana)

STRAZZULLO LI - RMCS (Roma)

DI RUSSO GUIA - RMFRC (Frascati)
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CARLOTTI GIUL - PSUNU (Pesaro)
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DI RUSSO GUIA - RMFRC (Frascati)
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P.Podio 01:05-STELLA A.

P.5 01:05-PIERUCCI S.

P.7 01:05-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.9 01:05-COSTANZO V.

P.11 01:05-PASCUCCI M.

P.12 01:05-COMITO D.

P.14 01:05-DAL POZZOLO M.

P.16 01:05-COSTANZO G.

P.Podio 01:25-ARGENTI L.

P.5 01:25-SCOMPARIN I.

P.7 01:25-MURACA M.

P.9 01:25-BUCCA E.

P.11 01:25-AVALLONE C.

P.12 01:25-NIGRONE D.

P.14 01:25-MARTILOTTI L.

P.16 01:25-MAROTTA F.

P.Podio 02:00-MAROTTA F.

P.5 02:00-COMITO D.

P.7 02:00-DAL POZZOLO M.

P.9 02:00-PASCUCCI M.

P.11 02:00-NIGRONE D.

P.12 02:00-ARGENTI L.

P.14 02:00-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.16 02:00-AVALLONE C.

P.5 02:35-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.7 02:35-SCOMPARIN I.

P.14 02:35-PIERUCCI S.

P.16 02:35-STELLA A.

P.Podio 03:30-NIGRONE D.

P.Podio 04:10-DAL POZZOLO M.

P.Podio 03:10-COMITO D.

BERTINI IRENE - PISCH (Pisa)
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 64

BERTINI IRENE-PISCH (Pisa)

NICOLI ANNA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 15

 4
BERTINI IRENE-PISCH (Pisa)F  1
P. 12:00COSTANZO VINCENZO JR (FIS)6

 33

 32

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

 9

 15
CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)F  2
P. 12:00SCOMPARIN ISACCO (FIS)7

 17

 48

PAGNIN STELLA-VEDLF (Venezia)

VINCIGUERRA ALESSANDRA-SACS (Salerno)

 15

 10
PAGNIN STELLA-VEDLF (Venezia)F  3
P. 12:00PASCUCCI MARTINA (FIS)8

 49

 16

CAVALLINI MARTA-LICS (Livorno)

PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)

 6

 14
PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)F  4
P. 12:00COMITO DAVIDE (FIS)9

 9

 56

VACCARINI CAMILLA-ANCSM (Osimo)

PIACENTINI ALESSIA-RMCAP (Roma)

 15

 6
VACCARINI CAMILLA-ANCSM (Osimo)F  5
P. 12:00BUCCA EMANUELE (FIS)10

 41

 24

CARLOTTI GIULIA-PSUNU (Pesaro)

GASPAROTTO MATILDE-TVMON (Montebelluna)

 15

 10
CARLOTTI GIULIA-PSUNU (Pesaro)F  6
P. 12:00COSTANZO GIANMARCO (FIS)11

 25

 40

BARDES SOPHIE-VAPPR (Busto Arsizio)

PASETTO MARIA SOLE-VRBEN (Verona)

 11

 15
PASETTO MARIA SOLE-VRBEN (Verona)F  7
P. 12:00DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)12

 57

 8

TRABALZINI STELLA-FIACC (Firenze)

RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)

 5

 15
RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)F  8
P. 12:00MURACA MARCO (FIS)13

 5

 60

BIASCO KAREN-LICS (Livorno)

LEGGIO LUDOVICA-SRCS (Siracusa)

 15

 4
BIASCO KAREN-LICS (Livorno)F  9
P. 12:00NIGRONE DAVIDE (FIS)14

 37

 28

CAMPUS EMILIA-PISCH (Pisa)

ZONI LEA-COCOM (Como)

 15

 9
CAMPUS EMILIA-PISCH (Pisa)F  10
P. 12:00DAL POZZOLO MARCO (FIS)15

 21

 44

GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)

CAMPAGNOLA ALICE-VRBEN (Verona)

 15

 3
GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)F  11
P. 12:00PIERUCCI SIMONA (FIS)16

 53

 12

AVENTI MARGHERITA MARIA-VAGAL (Gallarate)

MADRIGNANI BENEDETTA-SPCS (La Spezia)

 10

 15
MADRIGNANI BENEDETTA-SPCS (La Spezia)F  12
P. 12:20MAROTTA FRANCESCO (FIS)6

 13

 52

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)

ZANI EMMA-RNARI (Rimini)

 15

 6
PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)F  13
P. 12:20STELLA ALBERTO (UDASU)7

 45

 20

CRIVELLARO ARIANNA-VICS (Vicenza)

DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)

 13

 15
DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)F  14
P. 12:20ARGENTI LAURA (FIS)8

 29

 36

TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

LAURIA MARIAVITTORIA-CNCS (Cuneo)

 15

 5
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  15
P. 12:20AVALLONE CARLO MARIA (FIS)9

 61

 4

BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)

BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)

 8

 15
BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)F  16
P. 12:20MARTILOTTI LUIGI (FIS)10
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 62

MOLINARI MATILDE-PDCOM (Padova)

CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)

 15

 1
MOLINARI MATILDE-PDCOM (Padova)F  17
P. 12:20COSTANZO GIANMARCO (FIS)11

 35

 30

NENCINI INES-PTAGL (Agliana)

DAIDONE FEDERICA-PISCH (Pisa)

 15

 4
NENCINI INES-PTAGL (Agliana)F  18
P. 12:20DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)12

 19

 46

BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

DELNEVO ARIANNA-ANJES (Jesi)

 15

 2
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)F  19
P. 12:20DAL POZZOLO MARCO (FIS)13

 51

 14

PIERONI SILVIA-PISCH (Pisa)

CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)

 12

 15
CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)F  20
P. 12:20NIGRONE DAVIDE (FIS)14

 11

 54

TESTA WENDY-VAPPR (Busto Arsizio)

BONARDI REBECCA-VAGAL (Gallarate)

 15

 3
TESTA WENDY-VAPPR (Busto Arsizio)F  21
P. 12:20MURACA MARCO (FIS)15

 43

 22

COSENTINO CHIARA-RCACC (Reggio di Calabria)

PAIANO CHIARA-LUTBB (Lucca)

 6

 15
PAIANO CHIARA-LUTBB (Lucca)F  22
P. 12:20BUCCA EMANUELE (FIS)16

 27

 38

ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (Jesi)

TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA-VEDLF (Venezia)

 14

 13
ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (Jesi)F  23
P. 12:40COMITO DAVIDE (FIS)6

 59

 6

MANTINI CRISTIANA-PEFLA (Spoltore)

ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)

 6

 15
ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)F  24
P. 12:40AVALLONE CARLO MARIA (FIS)7

 7

 58

CONTI MARTINA-RMFRC (Frascati)

SIMONGINI MARTINA-CACUS (Cagliari)

 15

 8
CONTI MARTINA-RMFRC (Frascati)F  25
P. 12:40PASCUCCI MARTINA (FIS)8

 39

 26

COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)

MANFREDINI GINEVRA-PISCH (Pisa)

 15

 9
COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)F  26
P. 12:40MARTILOTTI LUIGI (FIS)9

 23

 42

POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)

MAGNI CHIARA-TRCS (Terni)

 15

 8
POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)F  27
P. 12:40PIERUCCI SIMONA (FIS)10

 55

 10

CANNARELLA ANNA ROSE-SRCS (Siracusa)

VISENTIN EMMA-TVCS (Treviso)

 2

 15
VISENTIN EMMA-TVCS (Treviso)F  28
P. 12:40ARGENTI LAURA (FIS)11

 15

 50

COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)

D'AGNANO LARA-BRCS (Brindisi)

 15

 5
COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)F  29
P. 12:40AVALLONE CARLO MARIA (FIS)12

 47

 18

VARISCO ELENA-COCOM (Como)

NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)

 7

 15
NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)F  30
P. 12:40SCOMPARIN ISACCO (FIS)13

 31

 34

DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)

STRAZZULLO LISA-RMCS (Roma)

 12

 15
STRAZZULLO LISA-RMCS (Roma)F  31
P. 12:40STELLA ALBERTO (UDASU)14

 63

 2

TOSCANINI EMMA-ARCS (Arezzo)

DI RUSSO GUIA-RMFRC (Frascati)

 3

 15
DI RUSSO GUIA-RMFRC (Frascati)F  32
P. 12:40MAROTTA FRANCESCO (FIS)15
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  64Girone

 657354 BERTINI IRENE PISCH Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  3

 645193 DI RUSSO GUIA RMFRC Qualificata 1,00  24  30  6 2 2  2

 655609 MOLINARI MATILDE PDCOM Qualificata 1,00  24  28  4 3 3  4

 665818 BONECHI CAMILLA SICUS Qualificata 1,00  23  30  7 4 4  7

 650575 BIASCO KAREN LICS Qualificata 1,00  17  30  13 5 5  1

 662712 ARSIÈ ANNA VEMES Qualificata 1,00  15  25  10 6 6  5

 647285 CONTI MARTINA RMFRC Qualificata 1,00  14  30  16 7 7  6

 645335 RAGGIO SOFIA GERAP Qualificata 1,00  11  25  14 8 8  8

 646060 VACCARINI CAMILLA ANCSM Qualificata 1,00  9  25  16 9 9  10

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 0,83  20  28  8 10 10  6

 682294 TESTA WENDY VAPPR Qualificata 0,83  16  28  12 11 11  1

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA SPCS Qualificata 0,83  14  27  13 12 12  7

 657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata 0,83  12  27  15 13 13  3

 671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata 0,83  12  26  14 14 14  4

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 0,83  10  25  15 15 15  2

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 0,80  10  21  11 16 16  11

 664591 PAGNIN STELLA VEDLF Qualificata 0,80  10  20  10 17 17  11

 661901 NISTRI ALINA PTAGL Qualificata 0,80  9  22  13 18 18  9

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MAR LICS Qualificata 0,80  9  18  9 19 19  8

 657363 DELITALA LUCILLA CATERINA PISCH Qualificata 0,80  7  20  13 20 20  5

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 0,67  12  25  13 21 21  4

 653490 PAIANO CHIARA LUTBB Qualificata 0,67  6  25  19 22 22  2

 662350 POMPILIO GRETA PDCOM Qualificata 0,67  5  24  19 23 23  7

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMON Qualificata 0,67  4  23  19 24 24  6

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 0,67  0  20  20 25 25  3

 670561 MANFREDINI GINEVRA PISCH Qualificata 0,60  5  23  18 26 26  10

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA ANJES Qualificata 0,60  5  22  17 27 27  9

 659662 ZONI LEA COCOM Qualificata 0,60  5  20  15 28 28  9

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,60  4  22  18 29 29  10

 680089 DAIDONE FEDERICA PISCH Qualificata 0,60  3  18  15 30 30  8

 663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata 0,60  2  18  16 31 31  5

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata 0,60  2  18  16 31  11

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,60  0  19  19 33 33  10

 681609 STRAZZULLO LISA RMCS Qualificata 0,50  3  21  18 34 34  1

 682049 NENCINI INES PTAGL Qualificata 0,50  1  22  21 35 35  6

 671432 LAURIA MARIAVITTORIA CNCS Qualificata 0,50  1  21  20 36 36  7

 674325 CAMPUS EMILIA PISCH Qualificata 0,50 -6  17  23 37 37  4

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGI VEDLF Qualificata 0,40  4  20  16 38 38  5

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 0,40  3  14  11 39 39  8

 656768 CARLOTTI GIULIA PSUNU Qualificata 0,40 -3  15  18 40 40  9

 676209 PASETTO MARIA SOLE VRBEN Qualificata 0,40 -3  15  18 40  11

 660648 MAGNI CHIARA TRCS Qualificata 0,40 -4  16  20 42 42  9

 659426 COSENTINO CHIARA RCACC Qualificata 0,33  0  20  20 43 43  7

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VRBEN Qualificata 0,33 -3  21  24 44 44  6

 650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS Qualificata 0,33 -3  19  22 45 45  3

 651062 VARISCO ELENA COCOM Qualificata 0,33 -5  20  25 46 46  1

 670186 DELNEVO ARIANNA ANJES Qualificata 0,33 -5  20  25 46  3

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA SACS Qualificata 0,33 -7  19  26 48 48  2
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 658427 CAVALLINI MARTA LICS Qualificata 0,33 -8  20  28 49 49  2

 661715 D'AGNANO LARA BRCS Qualificata 0,33 -9  17  26 50 50  1

 658207 PIERONI SILVIA PISCH Qualificata 0,33 -10  17  27 51 51  2

 650435 ZANI EMMA RNARI Qualificata 0,33 -10  16  26 52 52  1

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,20 -5  17  22 53 53  10

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 0,20 -5  15  20 54 54  11

 662603 CANNARELLA ANNA ROSE SRCS Qualificata 0,20 -8  13  21 55 55  5

 666135 PIACENTINI ALESSIA RMCAP Qualificata 0,20 -10  14  24 56 56  8

 672600 TRABALZINI STELLA FIACC Qualificata 0,20 -12  12  24 57 57  9

 677343 SIMONGINI MARTINA CACUS Qualificata 0,20 -14  9  23 58 58  11

 660451 MANTINI CRISTIANA PEFLA Qualificata 0,17 -9  20  29 59 59  4

 674954 LEGGIO LUDOVICA SRCS Qualificata 0,17 -12  14  26 60 60  1

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,17 -14  13  27 61 61  3

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata 0,17 -14  12  26 62 62  6

 674607 TOSCANINI EMMA ARCS Qualificata 0,17 -15  13  28 63 63  3

 685965 NICOLI ANNA TVCAS Qualificata 0,17 -15  12  27 64 64  7

 650107 DI SCALA CHIARA RMCS Eliminata 0,17 -16  13  29 65 65  4

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAGAL Eliminata 0,17 -17  12  29 66 66  4

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Eliminata 0,00 -13  12  25 67 67  10

 670169 CALAMASSI MATILDE SICUS Eliminata 0,00 -15  15  30 68 68  2

 667131 SPINA VITTORIA TRCS Eliminata 0,00 -16  9  25 69 69  8

 670721 CASAGRANDE ANNA TVCON Eliminata 0,00 -20  5  25 70 70  5

 683212 ZONNI SABRINA PZLUC Eliminata 0,00 -22  8  30 71 71  6

 670745 PORCEDDA VERONICA CACUS Eliminata 0,00 -28  2  30 72 72  7

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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 1Girone N.

 1 BIASCO KAREN 650575 V V V V V V  1,000  17  30LICS

 2 D'AGNANO LARA 661715 3 V 2 V 1 1  0,330 -9  17BRCS

 3 VARISCO ELENA 651062 2 3 1 4 V V  0,330 -5  20COCOM

 4 TESTA WENDY 682294 3 V V V V V  0,830  16  28VAPPR

 5 ZANI EMMA 650435 2 3 V 0 V 1  0,330 -10  16RNARI

 6 LEGGIO LUDOVICA 674954 2 V 3 1 2 1  0,170 -12  14SRCS

 7 STRAZZULLO LISA 681609 1 V 2 3 V V  0,500  3  21RMCS

 2Girone N.

 1 PAIANO CHIARA 653490 V V V 2 V 3  0,670  6  25LUTBB

 2 PIERONI SILVIA 658207 0 V V 2 3 2  0,330 -10  17PISCH

 3 CAVALLINI MARTA 658427 2 3 V 1 V 4  0,330 -8  20LICS

 4 CALAMASSI MATILDE 670169 3 4 4 0 3 1  0,000 -15  15SICUS

 5 DI RUSSO GUIA 645193 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 6 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 4 V 4 V 1 0  0,330 -7  19SACS

 7 COLLINI GRETA 665212 V V V V 0 V  0,830  10  25VEDLF

 3Girone N.

 1 BARDES SOPHIE 655579 V V 0 0 V V  0,670  0  20VAPPR

 2 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 2 V 0 2 1 3  0,170 -14  13APACC

 3 DELNEVO ARIANNA 670186 3 2 3 2 V V  0,330 -5  20ANJES

 4 BERTINI IRENE 657354 V V V V V V  1,000  25  30PISCH

 5 PINNA VITTORIA 657275 V V V 2 V V  0,830  12  27PICIO

 6 CRIVELLARO ARIANNA 650863 4 V 2 0 3 V  0,330 -3  19VICS

 7 TOSCANINI EMMA 674607 1 V 3 0 3 1  0,170 -15  13ARCS

 4Girone N.

 1 MOLINARI MATILDE 655609 V v3 V V V V  1,000  24  28PDCOM

 2 MANTINI CRISTIANA 660451 1 3 3 V 4 4  0,170 -9  20PEFLA

 3 GIORDANI SOFIA 666322 2 V V V V 3  0,670  12  25ANJES

 4 CAMPUS EMILIA 674325 0 V 2 V V 0  0,500 -6  17PISCH

 5 MANTOVANI ELISABETH 680740 0 4 0 2 V 1  0,170 -17  12VAGAL

 6 DI SCALA CHIARA 650107 0 V 0 3 4 1  0,170 -16  13RMCS

 7 CARAFA VITTORIA 671760 1 V V V V V  0,830  12  26RMVER
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 5Girone N.

 1 GABOLA LETIZIA 671421 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 2 ARSIÈ ANNA 662712 0 V V V V V  1,000  15  25VEMES

 3 CASAGRANDE ANNA 670721 0 2 1 1 1 0  0,000 -20  5TVCON

 4 CANNARELLA ANNA ROSE 662603 0 4 V 1 0 3  0,200 -8  13SRCS

 5 DI STASI ELENA 663270 0 0 V V V 3  0,600  2  18RMFRC

 6 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA 655972 0 4 V V 4 2  0,400  4  20VEDLF

 7 DELITALA LUCILLA CATERINA 657363 0 0 V V V V  0,800  7  20PISCH

 6Girone N.

 1 CAMPAGNOLA ALICE 664832 V 1 V 3 4 3  0,330 -3  21VRBEN

 2 CIAMPALINI BENEDETTA 680925 3 1 V 0 1 2  0,170 -14  12PIVAL

 3 VISENTIN EMMA 656635 V V V V V 3  0,830  20  28TVCS

 4 ZONNI SABRINA 683212 1 1 0 2 1 3  0,000 -22  8PZLUC

 5 GASPAROTTO MATILDE 664426 V V 1 V V 2  0,670  4  23TVMON

 6 NENCINI INES 682049 V V 0 V 4 3  0,500  1  22PTAGL

 7 CONTI MARTINA 647285 V V V V V V  1,000  14  30RMFRC

 7Girone N.

 1 BONECHI CAMILLA 665818 V V V V V V  1,000  23  30SICUS

 2 POMPILIO GRETA 662350 2 V V V V 2  0,670  5  24PDCOM

 3 COSENTINO CHIARA 659426 1 2 V 4 V 3  0,330  0  20RCACC

 4 NICOLI ANNA 685965 2 3 0 1 V 1  0,170 -15  12TVCAS

 5 LAURIA MARIAVITTORIA 671432 0 4 V V V 2  0,500  1  21CNCS

 6 PORCEDDA VERONICA 670745 0 0 0 2 0 0  0,000 -28  2CACUS

 7 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 2 V V V V V  0,830  14  27SPCS

 8Girone N.

 1 BIBITE BEATRICE PIA MARIA 646044 1 V V V v2  0,800  9  18LICS

 2 RAGGIO SOFIA 645335 V V V V V  1,000  11  25GERAP

 3 DAIDONE FEDERICA 680089 3 3 V V v2  0,600  3  18PISCH

 4 SPINA VITTORIA 667131 0 3 2 4 0  0,000 -16  9TRCS

 5 PIACENTINI ALESSIA 666135 1 4 2 V 2  0,200 -10  14RMCAP

 6 COLANGIONE AURORA 655479 0 3 1 V V  0,400  3  14MIMAN
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 9Girone N.

 1 TRABALZINI STELLA 672600 1 1 V 2 3  0,200 -12  12FIACC

 2 ZONI LEA 659662 V V V 4 1  0,600  5  20COCOM

 3 CARLOTTI GIULIA 656768 V 2 V 1 2  0,400 -3  15PSUNU

 4 MAGNI CHIARA 660648 4 2 2 V v3  0,400 -4  16TRCS

 5 ROSSOLINI MARIA ANGELICA 666321 V V V 3 4  0,600  5  22ANJES

 6 NISTRI ALINA 661901 V V V 2 V  0,800  9  22PTAGL

 10Girone N.

 1 ROTELLA CLAUDIA 659657 1 V V 3 V  0,600  0  19ANJES

 2 TAMBONE SOFIA 668533 V V 4 3 V  0,600  4  22TVMOG

 3 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 1 4 3 2 2  0,000 -13  12VEDLF

 4 MANFREDINI GINEVRA 670561 4 V V 4 V  0,600  5  23PISCH

 5 VACCARINI CAMILLA 646060 V V V V V  1,000  9  25ANCSM

 6 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 4 3 V 1 4  0,200 -5  17VAGAL

 11Girone N.

 1 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V V 1 V V  0,800  10  21VAPPR

 2 BONARDI REBECCA 674303 4 1 2 3 V  0,200 -5  15VAGAL

 3 PASETTO MARIA SOLE 676209 1 V v3 3 3  0,400 -3  15VRBEN

 4 PAGNIN STELLA 664591 V v3 2 V V  0,800  10  20VEDLF

 5 CAPODICASA NICOLE 673750 1 V V 2 V  0,600  2  18RMFRC

 6 SIMONGINI MARTINA 677343 0 2 V 2 0  0,200 -14  9CACUS
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BIASCO KAREN 05/05/04  650575 11 LICSSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645193 22 RMFRCSI

BERTINI IRENE 19/08/04  657354 33 PISCHSI

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 44 PDCOMSI

DELITALA LUCILLA CATERIN 16/02/04  657363 55 PISCHSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 76 TVCSSI

POMPILIO GRETA 18/08/05  662350 87 PDCOMSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 98 GERAPSI

NISTRI ALINA 02/09/04  661901 109 PTAGLSI

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05  670561 1110 PISCHSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673750 1211 RMFRCSI

PAGNIN STELLA 12/04/05  664591 1312 VEDLFSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646060 1413 ANCSMSI

CARLOTTI GIULIA 26/07/05  656768 1514 PSUNUSI

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05  646044 1615 LICSSI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05  658661 1716 SPCSSI

CONTI MARTINA 12/01/04  647285 1817 RMFRCSI

TSUCHIDA MADDALENA MAG 24/04/05  655972 1918 VEDLFSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 2019 ANJESSI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04  650863 2120 VICSSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 2221 VEDLFSI

TESTA WENDY 30/06/04  682294 2322 VAPPRSI

VARISCO ELENA 07/10/05  651062 2423 COCOMSI

PAIANO CHIARA 21/01/05  653490 2524 LUTBBSI

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 2625 PICIOSI

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671760 2726 RMVERSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06  662712 2927 VEMESSI

NENCINI INES 19/06/06  682049 3028 PTAGLSI

BONECHI CAMILLA 15/06/05  665818 3129 SICUSSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 3230 MIMANSI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06  666321 3331 ANJESSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 3432 TVMOGSI

BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 3533 VAGALSI

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 3734 VAPPRSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 3835 ANJESSI

MAGNI CHIARA 19/01/05  660648 3936 TRCSSI

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05  666135 4037 RMCAPSI

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04  671432 4138 CNCSSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 4339 VRBENSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 4540 TOCSSI

DI SCALA CHIARA 18/09/04  650107 4641 RMCSSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 4842 APACCSI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 4943 SACSSI

D'AGNANO LARA 06/07/05  661715 5144 BRCSSI

CAVALLINI MARTA 03/07/06  658427 5245 LICSSI

STRAZZULLO LISA 09/10/06  681609 5346 RMCSSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 5547 VAPPRSI

CAMPUS EMILIA 08/10/06  674325 5648 PISCHSI
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DI STASI ELENA 13/09/06  663270 5749 RMFRCSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06  680925 5850 PIVALSI

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 6051 RCACCSI

SPINA VITTORIA 16/01/06  667131 6152 TRCSSI

ZONI LEA 04/05/06  659662 6253 COCOMSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 6354 VAGALSI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06  676209 6655 VRBENSI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05  677343 6756 CACUSSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 6957 VEDLFSI

TRABALZINI STELLA 10/03/06  672600 7358 FIACCSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06  680089 7559 PISCHSI

PORCEDDA VERONICA 02/12/04  670745 8160 CACUSSI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664426 8261 TVMONSI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06  670721 8362 TVCONSI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05  670186 8863 ANJESSI

MANTINI CRISTIANA 06/02/06  660451 9864 PEFLASI

CALAMASSI MATILDE 01/02/06  670169 10265 SICUSSI

LEGGIO LUDOVICA 02/07/05  674954 10366 SRCSSI

ZANI EMMA 23/03/05  650435 10667 RNARISI

PIERONI SILVIA 03/10/05  658207 11268 PISCHSI

TOSCANINI EMMA 09/04/05  674607 11769 ARCSSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 12470 VAGALSI

CANNARELLA ANNA ROSE 05/09/04  662603 13071 SRCSSI

ZONNI SABRINA 15/12/05  683212 13172 PZLUCSI

NICOLI ANNA 03/01/06  685965 13273 TVCASSI
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VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646060  14ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA SI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05 670186  88ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  20SI

ROSSOLINI MARIA ANGELIC 17/02/06 666321  33SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  38SI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 649853  48APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

TOSCANINI EMMA 09/04/05 674607  117ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

D'AGNANO LARA 06/07/05 661715  51BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

PORCEDDA VERONICA 02/12/04 670745  81CACUS-CUS CAGLIARI SI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05 677343  67SI

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04 671432  41CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

VARISCO ELENA 07/10/05 651062  24COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ZONI LEA 04/05/06 659662  62SI

TRABALZINI STELLA 10/03/06 672600  73FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  9GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

BIASCO KAREN 05/05/04 650575  1LICS-FIDES LIVORNO SI

BIBITE BEATRICE PIA M 20/05/05 646044  16SI

CAVALLINI MARTA 03/07/06 658427  52SI

PAIANO CHIARA 21/01/05 653490  25LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  32MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  4PDCOM-COMINI PADOVA SI

POMPILIO GRETA 18/08/05 662350  8SI

MANTINI CRISTIANA 06/02/06 660451  98PEFLA-CIRCOLO SCHERMA FLAIANO SI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657275  26PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BERTINI IRENE 19/08/04 657354  3PISCH-PISASCHERMA SI

CAMPUS EMILIA 08/10/06 674325  56SI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 680089  75SI

DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04 657363  5SI

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05 670561  11SI

PIERONI SILVIA 03/10/05 658207  112SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680925  58PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

CARLOTTI GIULIA 26/07/05 656768  15PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

NENCINI INES 19/06/06 682049  30PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

NISTRI ALINA 02/09/04 661901  10SI

ZONNI SABRINA 15/12/05 683212  131PZLUC-SCHERMISTICA LUCANA SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  60RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05 666135  40RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

DI SCALA CHIARA 18/09/04 650107  46RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

STRAZZULLO LISA 09/10/06 681609  53SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673750  12RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CONTI MARTINA 12/01/04 647285  18SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645193  2SI

DI STASI ELENA 13/09/06 663270  57SI

CARAFA VITTORIA 19/05/05 671760  27RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

ZANI EMMA 23/03/05 650435  106RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 673491  49SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

BONECHI CAMILLA 15/06/05 665818  31SICUS-CUS SIENA SI

CALAMASSI MATILDE 01/02/06 670169  102SI
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Riccione (RN) - Campionati Italiani Cadetti - FIOR

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

16:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05 658661  17SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

CANNARELLA ANNA ROSE 05/09/04 662603  130SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

LEGGIO LUDOVICA 02/07/05 674954  103SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671421  45TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MAGNI CHIARA 19/01/05 660648  39TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

SPINA VITTORIA 16/01/06 667131  61SI

NICOLI ANNA 03/01/06 685965  132TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06 670721  83TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

VISENTIN EMMA 02/12/04 656635  7TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  34TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06 664426  82TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  63VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONARDI REBECCA 28/10/04 674303  35SI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06 680740  124SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  55VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662923  37SI

TESTA WENDY 30/06/04 682294  23SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  22VEDLF-DLF VENEZIA SI

PAGNIN STELLA 12/04/05 664591  13SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  69SI

TSUCHIDA MADDALENA M 24/04/05 655972  19SI

ARSIÈ ANNA 05/01/06 662712  29VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 650863  21VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664832  43VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06 676209  66SI
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